
OM   OMOCY   POŁECZNEJ   W   ISKUPICACH 
98 – 210  SIERADZ 2,  BISKUPICE 72 

tel.: (43) 827 46 95; 650 80 02; 650 80 03, fax.: (43) 827 46 95, 650 80 02; 650 80 03 

strona bip www: http://bip-dps.biskupice.spsieradz.finn.pl, e-mail: dps@invar.net.pl 
NIP: 827 – 15 – 00 – 233, REGON: 000 313 615 

 
 
 

 

ZAPROSZENIE 
 

DO SKŁADANIA OFERT 
 

NA 
 

 

 

 

 

DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH, MATERIAŁÓW 

OPATRUNKOWYCH I ŚRODKÓW POMOCNICZYCH 

do Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach 

 
Wartości szacunkowa zamówienia nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na 

podstawie Art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 Stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych  
(DZ. U. Z 2013R., POZ. 907 WRAZ Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI) 

 
CPV 336 00000-6 (PRODUKTY FARMACEUTYCZNE) 

CPV 331 00000-1 (URZĄDZENIA MEDYCZNE) 

 
– NR SPRAWY:  G.2711/4/2013 

 
 

 
GRUDZIEŃ  2013R. 

 

 

http://bip-dps.biskupice.spsieradz.finn.pl/
mailto:dps@invar.net.pl


G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 2/15 

Nr sprawy: G.2711 / 4 / 2013 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Przedmiot zaproszenia dotyczy: 

Dostawy od 01 Stycznia 2014 r. do 31 Grudnia 2014r.  

PRODUKTÓW LECZNICZTYCH, MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I ŚRODKÓW 

POMOCNICZYCH DO DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W BISKUPICACH 
 

I. Zamawiający 
 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W BISKUPICACH 

ADRES:   Biskupice 72  

98-210 Sieradz 2 

woj. łódzkie 
gm. Sieradz 

STRONA WWW:  http://bip-dps.biskupice.spsieradz.finn.pl  

E-MAIL:   dps@invar.net.pl  

GODZINY PRACY: PN - PT     godz.   7:00 - 15:00  

TEL.:   (43) 827 46 95, 650 80 02, 650 80 03 

FAX:   (43) 827 46 95, 650 80 02, 650 80 03 

 

Wartości szacunkowa zamówienia nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie Art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 Stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych  

(DZ. U. Z 2013R., POZ. 907 WRAZ Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI) 
 

Podstawą przeliczenia wartości zamówienia publicznego na euro było Rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2011r. w sprawie średniego kursu złotego  
w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówienia publicznego  
(DZ. U. Z 2011R., NR 282, POZ. 1650) – 1€ = 4,0196 zł. 

 
II. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia są:  

Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych zgodnie 

ze Wspólnym Słownikiem Zamówień  

CPV 336 00000-6 (PRODUKTY FARMACEUTYCZNE) 

CPV 331 00000-1 (URZĄDZENIA MEDYCZNE) 
 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji dołączonej do 
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT (Załączniki Nr 3/1 i 3/2). 

 
III. Termin wykonania zamówienia 
 

Wymagany termin wykonania zamówienia: 

od 01 Stycznia 2014r. do 31 Grudnia 2014r. 
 

http://bip-dps.biskupice.spsieradz.finn.pl/


G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 3/15 

 

IV. Warunki udziału w postępowaniu 
 
1. Warunki udziału w postępowaniu 

 

O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące warunki: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 
2. Ocena spełnienia warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne 

 
Z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: 

- wykonawców, którzy wykonywali czynności związane z przygotowaniem prowadzonego  
postępowania, lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w 
dokonywaniu tych czynności, chyba, że udział tych wykonawców w postępowaniu nie 
utrudnia uczciwej konkurencji, 

- wykonawców, którzy złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego  
  postępowania 
- wykonawców, którzy nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
  postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków  

 
V. Informacje o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w   
      celu potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
 

W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, wykonawca składa następujące dokumenty: 

 

1. Dokumenty wymagane 
 

a) formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru - Załącznik Nr 1, 
 
b) oświadczenie do postępowania (formularz ofertowy). 

 
2. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, składa te same dokumenty co w pkt. 1, 

 
3. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej 
 

 pełnomocnictwo do reprezentowania oferentów w postępowaniu o zamówienie publiczne, 

 oferta winna zawierać dokumenty dla każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty 
składane są wspólnie.  

Wyżej wymienione dokumenty składane są w formie oryginałów lub kopii poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez wykonawcę, z dopiskiem "za zgodność z oryginałem". 
Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 
poświadczonym przez wykonawcę. 

 
 
 



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 4/15 

VI. Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami 
 

Każdy wykonawca ma prawo zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie zaproszenia do 
składania ofert. Pytania wykonawców muszą być sformułowane na piśmie, i skierowane na 
adres: 
 
Dom Pomocy Społecznej w Biskupicach,  
Biskupice 72, 98-210 Sieradz 2 
faksem: (043) 827 46 95 
lub na adres e-mail: dps@invar.net.pl 
 

jednak nie zwalnia to z przesłania pytania na piśmie 
  

Wszystkie korespondencje do Zamawiającego Wykonawcy przekazują w dni powszednie tj. 
od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 – 15:00 

 

Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania z wykonawcami. 

 
VII. Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami 
 

Osoby upoważnione ze strony zamawiającego do kontaktowania się z wykonawcami:  

SŁAWOMIR JANIAK    TEL./FAX.:    (43) 827 46 95  WEW. 23, 

 TEL. KOM.:     693 333 150,  

  E-MAIL:         dps@invar.net.pl 

VIII. Termin związania ofertą 
 

Oferenci pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert. 
 
IX. Opis przygotowania oferty 
 
1. Przygotowanie oferty 

1) Oferta musi być sporządzona w języku polskim, pismem czytelnym. 
2) Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. 
3) Wykonawca może złożyć w prowadzonym postępowaniu wyłącznie jedną ofertę. 
4) Oferta oraz wszystkie załączniki wymagają podpisu osób uprawnionych do 

reprezentowania firmy w obrocie gospodarczym, zgodnie z aktem rejestracyjnym, 
wymaganiami ustawowymi oraz przepisami prawa. 

5) Jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego przedstawiciela 
Wykonawcy, należy dołączyć właściwe umocowanie prawne. 

6) Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i załączniki, o 
których mowa w treści niniejszego zaproszenia. 

7) Dokumenty powinny być sporządzone zgodnie z zaleceniami oraz przedstawionymi 
przez Zamawiającego wzorcami - załącznikami, a w szczególności zawierać wszystkie 
informacje oraz dane. 

8) Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby 
podpisującej ofertę.  

9) Wszystkie strony oferty powinny być spięte (zszyte) w sposób trwały, zapobiegający 
możliwość dekompletacji zawartości oferty.  

 
 
 
 

mailto:dps@invar.net.pl


G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 5/15 

2. Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty 
 
2.1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu / zamkniętej kopercie w: 

 
siedzibie zamawiającego 
Dom Pomocy Społecznej w Biskupicach 
Biskupice 72 
98-210 Sieradz 2 
w Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach, Pawilon „B” (administracja) – pokój nr 17 

 

2.2 Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do zamawiającego 
na adres:  
siedziby zamawiającego 
Dom Pomocy Społecznej w Biskupicach 
Biskupice 72 
98-210 Sieradz 2 

2.3 Oznakowane następująco: 
 

„Oferta na dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków 
pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach” 

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM: 20.12.2013R., GODZ. 11:05 
 

X. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
 

1. Oferty należy składać w: 
siedzibie zamawiającego 
Dom Pomocy Społecznej w Biskupicach 
Biskupice 72 
98-210 Sieradz 2 
w Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach – Pawilon „B” (Administracja), pokój nr 17 

 

do dnia 20-12-2013r., do godz. 11:00  

Oferty złożone po terminie będą zwrócone wykonawcom bez otwierania. 
 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
w siedzibie zamawiającego 
Dom Pomocy Społecznej w Biskupicach 
Biskupice 72 
98-210 Sieradz 2 
Dom Pomocy Społecznej w Biskupicach – Pawilon „B” (Administracja), pokój nr 17, 
dnia 20-12-2013r., godz. 11:05 
 

XI. Opis sposobu obliczenia ceny 
 

Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie 
wraz z uwzględnieniem należnego podatku VAT - jeżeli występuje. 
Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z 
wykonaniem zamówienia. 
Cena może być tylko jedna. 
Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania). 

 
 
 
 



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 6/15 

XII. Kryteria oceny oferty 
 

1. Kryteria oceny ofert: 
    Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie niżej przedstawionego kryterium: 

    Cena - 100%  
 Cena najniższej OFERTY 
 -----------------------------------  x  100 
 Cena ocenianej OFERTY 
Maksymalna ilość punktów - 100 
 
2. Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba punktów w oparciu o    
    ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty zostaną  
    sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. 
3. Realizacja zamówienia zostanie powierzona wykonawcy, który uzyska najwyższą ilość  
    punktów. 

 
XIII. Warunki umowy 
 

1 Zamawiający podpisze umowę z wykonawcą, który przedłoży najkorzystniejszą ofertę z 
punktu widzenia kryteriów przyjętych w niniejszym zaproszeniu. 

2 O miejscu i terminie podpisania umowy zamawiający powiadomi odrębnym pismem.  
3 Umowa zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści 

niniejszego zaproszenia oraz danych zawartych w ofercie.  
4 Postanowienia umowy zawarto w: 
       projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 2 

 

XIV. Ogłoszenia wyników przetargu 
 

Wszyscy wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o zamówienie publiczne zostaną 
powiadomieni w formie przekazu faksowego oraz pisemnie o wynikach postępowania. 
 

XV. Postanowienia końcowe 
  
Zasady udostępniania dokumentów  
 

Uczestnicy postępowania mają prawo wglądu do treści protokołu oraz ofert w trakcie 
prowadzonego postępowania z wyjątkiem dokumentów stanowiących tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i 
dokumentów lub informacji zastrzeżonych przez uczestników postępowania. Udostępnienie 
zainteresowanym odbywać się będzie wg poniższych zasad: 
 
1. zamawiający udostępnia wskazane dokumenty po złożeniu pisemnego wniosku 
2. zamawiający wyznacza termin, miejsce oraz zakres udostępnianych dokumentów 
3. zamawiający wyznaczy członka komisji, w którego obecności udostępnione zostaną  
    dokumenty 
4. zamawiający umożliwi kopiowanie dokumentów odpłatnie, cena za 1 stronę 1 zł 
5. udostępnienie może mieć miejsce wyłącznie w siedzibie zamawiającego oraz w czasie 
    godzin jego urzędowania 
 
W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego. 

 
 



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 7/15 

 
XIX. Załączniki 
 

Załączniki do Zaproszenia do składania ofert: 

Załączniki  Nr 1 (Formularz Ofertowy),  

       Nr 2 (Projekt Umowy), 

 Nr 3 (Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia),  

 Nr 3/1 Specyfikacja asortymentowo-ilościowa dostawy produktów leczniczych, 

Nr 3/2 Specyfikacja asortymentowo-ilościowa dostawy materiałów opatrunkowych 

i środków pomocniczych. 

 

Biskupice, 2013-12-12 

 
 
 
 
 

______________________________________ 
                                                                                      / Podpis osoby uprawnionej / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 8/15 

Nr sprawy: G.2711 / 4 / 2013 

Załącznik nr 1 
 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

Dane dotyczące oferenta: 
 
Nazwa: _____________________________________________________________________________ 
 
Siedziba: ____________________________________________________________________________ 
 
Nr telefonu: _________________________________________________________________________ 
 
Nr faksu: ____________________________________________________________________________ 
 
e-mail: ______________________________________________________________________________ 
 
nr NIP: ______________________________________________________________________________ 
 
nr REGON:___________________________________________________________________________ 
 
Dane dotyczące zamawiającego 
 

Dom Pomocy Społecznej w Biskupicach 

Biskupice 72  

98-210 Sieradz 2 
 

Zobowiązania oferenta 
 

Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia: 

DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH, MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I ŚRODKÓW 

POMOCNICZYCH DO DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W BISKUPICACH 

od 01 STYCZNIA 2014r. do 31 GRUDNIA 2014r.  

 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji dołączonej do  

Formularza ofertowego Załącznik Nr 3/1 i 3/2 do Zaproszenia do składania ofert 

 

WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY (WRAZ Z PODATKIEM VAT W NALEŻNEJ WYSOKOŚCI): ___________________________ZŁ 

(SŁOWNIE: __________________________________________________________________________) 

 TERMIN PŁATNOŚCI: DO 30 DNI  



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 9/15 

 
Oświadczam, że: 
 

1) posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień; 

2) posiadam niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia, 

3) znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

4) nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

 

Pełnomocnik w przypadku składania oferty wspólnej 
 

Nazwisko, imię: _______________________________________________________________________ 

Stanowisko: __________________________________________________________________________ 

Telefon: ___________________________________ Fax.: _____________________________________ 

Zakres*: 
- do reprezentowania w postępowaniu 

- do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 
 
Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni. 
 

ZASTRZEŻENIE OFERENTA 
 

Inne informacje oferenta:  

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 

_______________________________________ 
/ podpis i pieczęć uprawnionego przedstawiciela oferenta / 

 
* niepotrzebne skreślić pod rygorem odrzucenia oferty 

 



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 10/15 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

PROJEKT
 

UMOWA 

NR G.2711/4/2013 
 
 
zawarta w Biskupicach, dnia …………………..…….. 2013r. 

pomiędzy 

DOMEM POMOCY SPOŁECZNEJ W BISKUPICACH, 

Adres: Biskupice 72, 98-210 Sieradz 2 

NIP 827 15 00 233, REGON 000 313 615  

reprezentowanym przez: 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach – Marię Antczak 

zwanym w treści umowy Zamawiającym  

a 

............................................................................................................................................. 

Adres: ……………………………………………………………………………………………... 

NIP ……………………………………….., REGON …………………..……………………….. 

reprezentowanym przez: 

............................................................................................................................................. 

zwanym w treści umowy Wykonawcą 

 

 W wyniku dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w 

rozstrzygniętym postępowaniu o udzielenie zamówienie publicznego na „Dostawy 

produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu 

Pomocy Społecznej w Biskupicach”, Strony ustalają, co następuje: 

 

§ 1 

 Przedmiotem umowy jest sukcesywna (zgodnie z zamówieniami składanymi 

przez zamawiającego) dostawa produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i 

środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach, Biskupice 72, 98-

210 Sieradz 2, zgodnie z załącznikami do Umowy. 



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 11/15 

§ 2 

1. Zamawiający powierza a Wykonawca przyjmuje do wykonania przedmiot umowy 

określony w § 1. 

2. Przedmiot Umowy jest szczegółowo określony w ofercie Wykonawcy, którą 

stanowi załącznik nr 3/1 i 3/2 do umowy. 

 
§ 3 

1. Dostawy, będące przedmiotem Umowy, rozpoczną się od dnia 01.01.2014 r. ukończone 

zostaną w dniu 31.12.2014 r. 

 
§ 4 

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktów leczniczych, 

materiałów opatrunkowych oraz środków pomocniczych w ilościach i cenach określonych 

w ofercie, o której mowa w § 2 ust 2. 

2. Ilości poszczególnych asortymentów produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i 

środków pomocniczych podanych w załączniku nr 3/1 i 3/2 (specyfikacja asortymentowo 

– ilościowa) są wielkościami szacunkowymi i mogą ulec zmianie (zwiększeniu lub 

zmniejszeniu) w zależności od aktualnych potrzeb. Przewiduje się, że wartość 

produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych 

niewyszczególnionych w załączniku nr 3/1 i 3/2, które Zamawiający zakupi od 

dostawcy w tym także produktów leczniczych recepturowych stanowić będzie do 

15% ceny ofertowej wynikającej z wymienionego w Formularzu ofertowym 

(załączniku nr 1 do zaproszenia do składania ofert) za ceny wynikające z aktualnie 

obowiązujących przepisów. 

3. Szczegółowy asortyment poszczególnych partii dostawy będzie ustalony telefonicznie lub 

faksem z jednodniowym wyprzedzeniem w stosunku do terminu dostawy. 

4. W nagłych sytuacjach, wynikających z pogorszenia stanu zdrowia mieszkańców dostawa 

produktów leczniczych musi nastąpić w dniu złożenia telefonicznego zamówienia. 

5. W przypadku produktów leczniczych specjalistycznych dostawa powinna nastąpić w 

ciągu 2 dni od dnia złożenia zamówienia. 

6. Po stronie Zamawiającego osobą upoważniona do składania zamówień jest Kierownik 

Zespołu Pielęgniarek, Tel. 43 827 46 95 oraz 693 333 303. 

7. W przypadku konieczności dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i 

środków pomocniczych niewymienionych w specyfikacji asortymentowo – ilościowej 

(załączniku nr 3/1 i 3/2 do umowy), Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć go na 



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 12/15 

zasadach określonych w niniejszej umowie. Dopuszcza się zakup produktu 

leczniczego zamiennego, równoważnego (niewymienionego w Załączniku Nr 3/1 do 

umowy), ale wyłącznie w przypadku uzasadnionym oraz po konsultacji z 

Zamawiającym i wydanej przez niego zgodzie na zastosowanie zamiennika, 

jednocześnie jego wartość nie może przewyższać ceny produktu leczniczego 

podstawowego. 

8. W przypadku konieczności zakupu niektórych produktów leczniczych, materiałów 

opatrunkowych i środków pomocniczych w większej ilości niż wymieniona w ofercie 

Wykonawcy, możliwe jest z równoczesnym zmniejszeniem ilościowym dostawy 

produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych pozostałych 

asortymentów, z uwzględnieniem zapisów § 5 ust. 1 umowy. Zasada ta dotyczy również 

przypadku wymienionego w § 4 ust. 7 umowy. W takiej sytuacji zapisy ust. 2 stosuje się 

odpowiednio. 

 
§ 5 

1. Za wykonanie Umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie od Domu Pomocy 

Społecznej w Biskupicach w kwocie brutto wraz z podatkiem VAT w należnej 

wysokości……………………………………..…...............................................................zł 

(słownie …………………………..…………………………….……..…………………………zł) 

z zastrzeżeniem § 4 ust. 2.  

2. Należność Zamawiający wypłaci Wykonawcy sukcesywnie w miarę realizacji dostaw za 

faktycznie dostarczone produkty lecznicze, materiały opatrunkowe i środki pomocnicze z 

uwzględnieniem zapisu § 4 umowy, przelewem na rachunek bankowy o 

numerze:………………………………………………………………….…………., w terminie 

do 30 dni od dnia dostarczenia towaru i otrzymania faktury wystawionej przez 

Wykonawcę.  

3. Strony postanawiają, iż zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego 

Zamawiającego.  

4. W przypadku nieterminowej płatności należności Wykonawca ma prawo naliczyć 

Zamawiającemu odsetki ustawowe za każdy dzień zwłoki.  

5. W przypadku nieterminowej dostawy, Zamawiający ma prawo nałożyć Wykonawcy za 

każdy dzień zwłoki odsetki 1% od wartości brutto faktury VAT wystawionej z tytułu 

dostawy. 

 

 



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 13/15 

§ 6 

1. Towar będzie dostarczony na koszt i ryzyko Wykonawcy. Dostawy będą odbywać się  w 

poniedziałki, środy i piątki, w godzinach od 7.00 do 14.00, z zastrzeżeniem  

§ 4 ust. 3, 4 i 5.  

2. Odbiór dostawy produktów leczniczych, które na podstawie odrębnych przepisów 

wymagają recepty, będzie odbywał się po przedstawieniu recept, które Zamawiający 

przekaże Wykonawcy. Wykonawca będzie odbierał recepty od Zamawiającego w Domu 

Pomocy Społecznej w Biskupicach, Pawilon „A”, gabinet pomocy doraźnej. 

3. Miejscem odbioru produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków 

pomocniczych, zgodnych ze złożonym zamówieniem, będzie odbywać się w gabinecie 

pomocy doraźnej, Pawilon „A” Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach.  

4. Dostarczane produkty lecznicze, materiały opatrunkowe i środki pomocnicze będą 

posegregowane i opisane (imię i nazwisko mieszkańca), wraz z produktami leczniczymi, 

materiałami opatrunkowymi i środkami pomocniczymi dostarczone będą faktury za ich 

dostawę. 

5. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie  

Umowy w formie kar umownych.  

6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) odsetki 1% od wartości brutto faktury VAT wystawionej z tytułu dostawy, za każdy 

dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy,  

2) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w 

wysokości 10% wynagrodzenia określonego w § 5 ust.1. 

7. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z 

przyczyn niezależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia 

określonego w § 5 ust. 1. 

 
§ 7 

1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie 

umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w  

chwili jej zawarcia, Zamawiający może odstąpić od umowy zawiadamiając o tym 

Wykonawcę na piśmie w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych 

okolicznościach.  

2. W przypadku określonym w ust. 1 postanowienia, o których mowa w § 6 ust. 7 nie mają 

zastosowania.  

 
 



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 14/15 

§ 8 

1. Wykonawca oświadcza, że towar oferowany Zamawiającemu jest wolny od wad i spełnia 

wszelkie normy stawiane takim towarom przez prawo polskie. 

2. Okres ważności produktu wynosić będzie nie mniej niż 12 miesięcy od daty dostawy.  

3. Wykonawca oświadcza, że wszystkie produkty lecznicze posiadają świadectwa 

dopuszczenia do obrotu, które znajdują się w siedzibie Wykonawcy do wglądu przez 

Zamawiającego. 

4. W przypadku produktów posiadających termin ważności 12 miesięcy lub krótszy od 

momentu ich wyprodukowania dopuszcza się ich dostawę po wyrażeniu zgody przez 

zamawiającego, jednak okres ważności produktów dostarczanych nie może być krótszy 

niż 6 miesięcy. 

§ 9 

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu produkty lecznicze, materiały 

opatrunkowe i środki pomocnicze w cenach określonych w ofercie (Załączniki Nr 3/1 i 

3/2), które stanowią załącznik do umowy. 

2. Ceny będą stałe przez okres trwania umowy, ulec zmianie mogą jedynie w przypadku 

zmian:  

1) cen urzędowych, 

2) obowiązujących stawek podatków i opłat granicznych,  

3) zmian stawek podatku VAT 

przy czym zmiana cen będzie następował o nie większy procent niż wynika ze zmian 

niezależnych od Wykonawcy, bez procentowej zmiany przysługującej mu marży. 

Wykonawca każdorazowo przedstawi Zamawiającemu kopię dokumentu, który stanowi 

podstawę do żądania zmiany cen.  

3. W przypadku udzielenia przez Wykonawcę upustów promocyjnych dla klienta w okresie 

trwania umowy, upusty będą obowiązywały również dla tej umowy.  

4. Wszelkie ewentualne żądania zmiany cen wymagają udokumentowania przez 

Wykonawcę oraz akceptacji Zamawiającego i zachowania formy pisemnej pod rygorem 

nieważności.  

5. Aneks, w sprawie korekty cenowej, powinien być złożony najpóźniej z następną dostawą 

produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych. 

 

§ 10 

1. Zmiana postanowień umowy może nastąpić za zgodą obu Stron wyrażoną na piśmie pod 

rygorem nieważności takiej zmiany.  



G.2711/4/2013 Dostawy produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i środków pomocniczych do Domu Pomocy Społecznej  

  w Biskupicach (01 Styczeń 2014r. – 31 Grudzień 2014r.) 

 

 Strona 15/15 

2. Niedopuszczalna jest jednak, pod rygorem nieważności, zmiana postanowień zawartej 

umowy oraz wprowadzenie nowych postanowień do umowy niekorzystnych dla 

Zamawiającego, jeżeli przy ich uwzględnieniu należałoby zmienić treść oferty, na 

podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba, że konieczność wprowadzenia 

takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 

umowy.  

§ 11 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§ 12 

Właściwym dla rozpoznania sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej umowy jest sąd 

właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 13 

 Integralną część umowy stanowi Załącznik Nr 3/1 i 3/2 do umowy. 

 

§ 14 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze Stron.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający                                                                           Wykonawca 

 


